

Vestjysk Marketing A/S
St. Blichersvej 1-3, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 10 02 91 55

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2020

Boy Boysen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestjysk Marketing A/S St. Blichersvej 1-3 6950 Ringkøbing Telefon: 97320108 E-mail: info@vestjyskmarketing.dk CVR-nr.: 10 02 91 55 Stiftet: 26. juni 2000 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Bestyrelse	Brian Christensen Bjarke Skeltved Hansen Boy Boysen
Direktion	Boy Boysen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelser	Vestjysk Bank A/S, Torvet 2, 6950 Ringkøbing Skjern Bank A/S, Banktorvet 3, 6900 Skjern
Modervirksomhed	Boy Boysen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af marketingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.201.272 kr. mod 1.882.171 kr. sidste år. Egenkapitalen udgør 6.293.356 kr. og finansierer 63% af balancesummen.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Særlige risici

Finansielle risici

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Det forventes, at selskabets aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelsestidspunktet, vil være reduceret i en periode. Det er dog ledelsens vurdering, at selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	12.258.455	11.772.570
1 Personaleomkostninger	-10.520.980	-9.145.230
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-249.364	-262.314
Driftsresultat	1.488.111	2.365.026
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	72.685	62.794
Andre finansielle indtægter	1.000	111
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.260	-5.272
Resultat før skat	1.551.536	2.422.659
3 Skat af årets resultat	-350.264	-540.488
Årets resultat	1.201.272	1.882.171
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	201.272	382.171
Disponeret i alt	1.201.272	1.882.171

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	416.667	616.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	416.667	616.667
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.173	11.161
6 Indretning af lejede lokaler	108.442	151.818
Materielle anlægsaktiver i alt	113.615	162.979
Deposita	180.000	180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	180.000	180.000
Anlægsaktiver i alt	710.282	959.646
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.409.646	2.891.296
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	950.000	950.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.629.166	3.890.042
Andre tilgodehavender	104.738	48.811
Periodeafgrænsningsposter	29.400	45.276
Tilgodehavender i alt	6.122.950	7.825.425
Likvide beholdninger	3.134.252	1.433.213
Omsætningsaktiver i alt	9.257.202	9.258.638
Aktiver i alt	9.967.484	10.218.284

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	500.000	500.000
9 Reserve for udviklingsomkostninger	325.000	481.000
10 Overført resultat	4.468.356	4.111.084
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt	6.293.356	6.592.084
Hensatte forpligtelser		
12 Hensættelser til udskudt skat	85.100	131.600
Hensatte forpligtelser i alt	85.100	131.600
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	88.125	77.673
Leverandører af varer og tjenesteydelser	337.156	132.013
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.307	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	396.764	589.588
Anden gæld	2.515.356	2.445.326
Periodeafgrænsningsposter	245.320	250.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.589.028	3.494.600
Gældsforpligtelser i alt	3.589.028	3.494.600
Passiver i alt	9.967.484	10.218.284

13 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.501.197	8.905.523
Pensioner	792.893	45.132
Andre omkostninger til social sikring	103.660	88.513
Personaleomkostninger i øvrigt	123.230	106.062
	10.520.980	9.145.230
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	31	26
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.260	5.272
	10.260	5.272
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	396.764	589.588
Årets regulering af udskudt skat	-46.500	-49.100
	350.264	540.488
	31/12 2019	31/12 2018
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar	1.000.000	1.000.000
Kostpris 31. december	1.000.000	1.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-383.333	-183.333
Årets af-/nedskrivninger	-200.000	-200.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-583.333	-383.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december	416.667	616.667

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	342.747	542.747
Afgang i årets løb	0	-200.000
Kostpris 31. december	342.747	342.747
Af- og nedskrivninger 1. januar	-331.586	-452.648
Årets afskrivninger	-5.988	-18.938
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	140.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-337.574	-331.586
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.173	11.161
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	216.882	216.882
Kostpris 31. december	216.882	216.882
Af- og nedskrivninger 1. januar	-65.064	-21.688
Årets af-/nedskrivninger	-43.376	-43.376
Af- og nedskrivninger 31. december	-108.440	-65.064
Regnskabsmæssig værdi 31. december	108.442	151.818
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.370.200	1.357.000
Modtagne acountobetalinge	-420.200	-407.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	950.000	950.000
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
9. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar	481.000	637.000
Overført fra overført resultat	-156.000	-156.000
	325.000	481.000
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	4.111.084	3.572.913
Årets overførte overskud eller underskud	201.272	382.171
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	156.000	156.000
	4.468.356	4.111.084
11. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	1.500.000	1.200.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
	1.000.000	1.500.000
12. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	131.600	180.700
Udskudt skat af årets resultat	-46.500	-49.100
	85.100	131.600
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	91.700	135.600
Materielle anlægsaktiver	-6.600	-4.000
	85.100	131.600
13. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende ejendommen St. Blichers Vej 1-3, med et opsigelsesvarsel på 12 måneder. Den årlige husleje udgør 401 t.kr.		

Noter

13. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boy Boysen Holding ApS, CVR-nr. 27317502 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.